

Kladdkaka vit choklad med hallon



Uppgiftslämnare:

Grays Bakery AB

Varumärke:

GRAYS BAKERY

Artikelbenämning:

Kladdkaka vit choklad med hallon

Leverantörens artikelnummer:

7354

Förpackningsstorlek:

4x1200g

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Socker, hallon, VETEMJÖL, vatten, kokos, vegetabiliskt fett (kokos, raps), GRÄDDE, kakaosmör, MJÖLKPULVER, vegetabilisk olja (kokos, raps), bakpulver (E 450, E 500), salt, emulgeringsmedel E 471, SOJALECITIN, emulgeringsmedel (E 471, emulgeringsmedel E 322 (solros)), MJÖLKSYPRAKULTUR, emulgeringsmedel E 473, VETESTÄRKELSE, potatisstärkelse, vanillin, arom, surhetsreglerande medel E 330, HELÄGGSPULVER, MALTMJÖL (KORN), naturlig vanilj, stärkelsesirap, vitamin A och D, ÄGGVITEPULVER

DABAS Produktklassificering:

205112406317 / Djupfryst -- Desserter/Mellanmål -- Dessertpaj -- Dessertpaj, flerportion

Tillverkningsland:

Sverige

Näringsvärde	
Tillagningsstatus:	Tillagad
Basmängd:	Per 100,00 gr
Energi:	1432 kJ
Energi:	342 kcal
Fett:	19 g
- Varav mättat fett:	11 g
- Varav fleromättat fett:	1 g
- Varav enkelomättat fett:	4 g
Kolhydrat:	38 g
- Varav sockerarter:	24 g
Protein:	5 g
Salt (SALTEQ):	0,33 g
Fiber:	2 g

Uppgiftslämnare	
Namn:	Grays Bakery AB
Org.nr:	556487-9442
GLN:	7393697000006
Plusgiro:	243934-7
Bankgiro:	5907-7081
Adress:	Sprängarvägen 13-17 132 38 Saltsjö-Boo
Telefon:	08-7159520
E-post:	info@graysbakery.se
Hemsida:	http://www.graysbakery.se

Övrigt

Kravspecifikation

Märkning

Allergener

Korn	Innehåller
Laktos	Innehåller
Mjölk	Innehåller
Spannmål som innehåller gluten	Innehåller
Vete	Innehåller
Ägg	Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare	
Namn:	GRAYS BAKERY AB

Förvaring		Tillagning
Temperatur (°C):	Min: -26 °C Max: -18 °C	
Total hållbarhet (dagar):300		
Min. hållbarhet från lev. (dagar): 250		

Basnivå	
Artikelbenämning:	Kladdkaka vit choklad med hallon
Varumärke:	GRAYS BAKERY
Förpackningsstorlek:	4x1200g
Artikelns identitet, GTIN:	00739369703542
Leverantörens artikelnummer:	7354
Hyllkantskvittotext:	Kladdkaka vit chok
GPC Produktklassificering:	10000245
Är förpackningen returnerbar:	Nej
Skattesats:	12,00 %
Skattetyyp:	Mervärdesskatt
FÖRPACKNING:	
• Förpacknings-/kollityp:	Låda
• Emballagevikt:	800 Gram
• Antal enheter:	Styck
LIVSLÄNGD:	
• Total hållbarhet (dagar):	300
• Min. hållbarhet från lev. (dagar):	250
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	5600 gram
• Förpackningens innehåll / nettoinnehåll:	4800 gram
• Jämförmängd färdig vara:	4 Styck
• Jämförmängd kod:	Per styck
• Variabelmåttssvara:	Nej
MÅTT:	
• Artikelns bredd:	310 mm
• Artikelns djup:	310 mm

• Artikelns höjd:	235 mm
DATAMÄRKNING	
• Databärartyp:	EAN UPC
LEVERANS OCH KÖP:	
Tillgänglighetstidpunkt:	2014-03-28
Konsumentartikel:	Nej
Ingår i:	30 st Toppnivåförpackningar 07393697073550

Artikelbenämning:	Kladdkaka Vitchoklad-Hallon
-------------------	-----------------------------

Artikelns identitet, GTIN:	07393697073550
----------------------------	----------------

GPC Produktklassificering:	10000170
----------------------------	----------

FÖRPACKNING:

• Förpacknings- /kollityp:	Låda
----------------------------	------

• Emballagevikt:	0 Gram
------------------	--------

• Antal enheter:	Styck
------------------	-------

TRYCKKÄNSLIGHET:

• Tryckkänslighet:	5 toppförpackningar i höjd
--------------------	----------------------------

• Typ av tryckkänslighet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
---------------------------	--------------------------------

PACKMÖNSTER:

• Lav/pall:	5 st
-------------	------

• Förpackningar/lav:	6 st
----------------------	------

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• Artikelns bruttovikt:	188 000 gram
-------------------------	--------------

• Artikelns bredd:	800 mm
--------------------	--------

• Artikelns djup:	1 200 mm
-------------------	----------

• Artikelns höjd (inkl pall):	1 250
-------------------------------	-------

• Artikelns lavhöjd:	
----------------------	--

Variabelmåttvara:	Nej
-------------------	-----

DATAMÄRKNING:

• Databärartyp:	EAN UPC
-----------------	---------

Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
----------------------------------	-----

Tillgänglighetstidpunkt:	2014-03-28
--------------------------	------------

Består av:	30 st Basnivåförpackningar 00739369703542
------------	---

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen meddela Delfi (info@delfi.se).
Utskrivet från www.dabas.com 2018-06-21